ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 087/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 230/2022

AVISO DE LICITAÇÃO – UASG 981981

A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS  DE CAMPINA GRANDE - PB, através

da PREGOEIRA OFICIAL, torna público, que realizará às 09:00 horas do dia 13 de

Outubro de 2022, PREGÃO ELETRÔNICO tipo “MENOR PREÇO”, com critério de

julgamento de “MENOR VALOR POR ITEM” cujo objeto é  A CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA DE GESTÃO, FISCALIZAÇÃO, MEDIÇÃO,

DESPACHO E RECEPÇÃO, COM CALL CENTER PARA OS SERVIÇOS DE

MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE

CAMPINA GRANDE/PB, O Edital estará à disposição através do e-mail

(cplpmcg@campinagrande.pb.gov.br)

e dos portais: (https://campinagrande.pb.gov.br/portal-da-transparencia/licitacoes-e-

contratos), (https:/www.gov.br/compras/pt-br//) e

(https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf).

Campina Grande, 26 de Setembro de 2022.

ANA LÚCIA SILVA TOMÉ

Pregoeira Oficial

http://https/%20www.gov.br/compras/pt-br/
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf